
Soltando Notas
Composição: José Gomes Brandão

Arranjo: JG BRandão

Ficha Técnica
The Hill Whiners
Cavaquinho
Violão 7
Violino Solo: 2
Violino: 3
Viola
Pandeiro
Surdo

©Maceió-AL, 03 de dezembro de 2014















































Cavaquinho

Violão 7

Violinos Sl

Violinos
e Viola

Pandeiro

Surdo



      













       









       

  





       



  















       

       










       



  















Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

5        

      
5 





5

       

5



  



       

     










       



  



       

   
  






       



  



       

       










       



  



       

    






       



  



Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Soltando Notas
Composição e arranjo:

JG BRandão
Regência Chorinho

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com














Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

10        

    
10 





10

       

10



  



       

 
   







 

       



  



       

   
 








       



  



       

   






 

       



  



       

   


 






       



  















Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

15

       

      
15



 







15

       

15



  



       

     








       



  



       

      




 






       



  



       

       





       



  



3Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com














Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

19 



   

   
19 


 



 

19

       

19



  





       


      



 



 

       



  





     

 
 



 



 

       



  



       

       


 



 

       



  















Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

23        

   
23 


 



 

23

       

23



  



       


      



 



 

       



  




      

   









       



  




   




       





       



  





4 Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com














Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

27        

    27 













 

 

27

       

27



  










   

      


 










 

 

       



  



       

     














 
 

       



  



       

      









 


 

 

       



  



































Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

31

       

     
31 




 


 





31

       

31



  



À Coda 
       

     


 








 

       



  





      





       



  



1ª VEZ

    

      




       



  



5Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com










































Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

35 2ª VEZ

       

       
35 


 



 

35

       

35



  















           

3 3 3 3


   






       



  















           
3 3 3 3

       

 



 

       



  























Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

38    








38 




38

       

38



  





      















       



  



    

    








       



  



    


   









       



  



6 Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com






















Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

42 1ª VEZ 
 

       

42 
 





42

       

42



  



   

         
3 3



 










       



  



    

   














       



  



    

    






 







       



  























Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

46     

    
46 





 
46

       

46



  







      






 








       



  




      

       


 





       



  





       

     


 







       



  



7Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com










































Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

50

       


     

50 




50

       

50



  



       


      













       



  



2ª VEZ


       









       



  











       

     










       



  























Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

54        


     

54 

 







54

       

54



  



       

       









       



  



     

     



 

 
 




       



  



     


    





       



  



8 Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com






















Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

58      

    


58 

 


 








58

       

58



  



    

  
  









       



  



       

       

 



 






       



  



D.S. al Coda

     

   






 








       



  











 

       








       



  















9Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com














Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

64        

   
   

64 
 





64

       

64



  



       

       


 






       



  



       

       



 





       



  





       








       



  















Cvq

Vlo7

VlnSl

Vlns e
Vla

Pndr

Srd

68        

       
68 

 




68

       

68



  



       

       


 






       



  



       

       

 




       



  



   




   

 






















     



  



 




10 Soltando Notas

Imprimir em papel A4
https://www.composal.zebrandao.com ©Maceió-AL, 03/12/2014

Edição: JG BRandão ***** Maceió-Alagoas
+55 82 99112-8812 * brandao@zebrandao.com

Regência

https://www.composal.zebrandao.com
mailto:brandao@zebrandao.com

